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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82209015G

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit UNIPRO ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e 
Kavajes, Qendra Kondor, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice nepermjet internetit, te 

veprave letrare ne pergjithesi libra, manuale, tekste te 
cfaredo lloji ne cfaredo formati, software profesionale te 
cfaredo formati, kurse trajnimi te cfaredo lloji, te materialeve 
kancelarike, te materiale mbeshtetese per organizimin e 
aktiviteve profesionale, te artikujve te veshembathjeve dhe 
aksesoreve te tjere; Projektimi, organizimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi i shitjes se kurseve te trajnimit, kualifikimi 
profesional, rikualifikimi profesional dhe aktivitete 
profesionale ose kutlurore ne pergjithesi; Realizimi dhe 
menaxhimi i kurseve te kualifikimit profesional te 
punonjesve te administrates dhe istitucioneve private; 
zhvillimi dhe menaxhimi i faqeve web, softeare-ve dhe 
aktiviteteve te web marketing. Tregtia me shumice dhe 
pakice nepermjet internetit te materialeve informatike dhe 
elektronike ne pergjithesi; Studimi, projektimi dhe 
certifikimi sipas standarteve ndeerkombetare (iso/iec/ecc); 
Ofrimi i sherbimeve per call center. Ndertimi dhe 
rikostruktimi i ndertesave dhe veprave te ndertimit dhe 
imobiliare; Organizimi i aktiviteteve, panaireve, 
spektaktleve, etj. Tregtia online dhe ajo e zakonshme, 
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kombetare apo nderkombetare, me shumice a me pakice te te 
gjitha produkteve te agrikultures; te produkteve te qumeshtit; 
vajit dhe dhjamit me origjine shtazore ose bimore; te pijeve 
alkoolike dhe jo-alkoolike; te prodhimeve te furres, 
prodhimeve te peshkut te fresket apo edhe te ngrire; 
produktet e konservuara, te thati, te mishit dhe te cdolloj 
produkti tjeter ushqimor. Zhilllimi i aktiviteteve te sherbimit 
per udhqime dhe pije, hoteleri dhe restorant; aktivitete te 
tjera publike si pasticeria, rosticeria, akullore, piceria, 
kateringu dh ebanketi.  Tregtia me shumice dhe me pakice ne 
sektorin e energjise se rinovueshme; Mund te zhvilloje 
aktivitetet tregtare te lidhura me te mirat materiale ne menyre 
te drejtperdrejte, te koncensionuar, komisionuar, agjent 
reprezentant, duke mundur te punesoje edhe agjenci te tjera 
qe ta perfaqesojne, ti japin koncension me ose pa depozite 
dhe sidoqofte, ne cdolloj menyre qe te jete e pershtatshme. 
Mund te marre pjese ne trendera shteterore, kombetare, dhe 
ente te tjera territoriale, administrate publike apo ente 
private. Mund te zhvilloje aktivitete me shumice dhe pakice 
dhe online nepermjet portaleve elektronike, telematike dhe 
suportuese, si kombetare ashtu edhe nderkombetare te 
produkteve higjenike, sanitare, atikuj parfumerie, per 
higjenen personale, artikuj kancelarie, per kopshtin, 
pemtarine, lulet, lodrat, modelizmin, mobilimin e 
brendshem, dhe aksesore te tjere per shtepine, artikuj per 
detin, plazhin, hobe te tjera, te montueshme vete, artikuj per 
telekomunikacionin, pastrimin e shtepise, artikuj 
konfeksione dhe ambalazhimi, artikuj per veshmbathje te 
cdo lloj tipi dhe forme, perfshire rroba te jashtme dhe te 
brendshme, aksesoret per veshjet, produkte tekstile te cdo 
lloj cilesie dhe per shtepi. Shoqeria mund te marre pjese ne 
bashkefinancime te cdo lloj forme me ente publike, institute 
kredie, banka, shoqeri dhe ente private, duke dhene garanci 
reale dhe personale gjithashtu mund te jape garanci reale per 
te financuar te trete. Shoqeria mund te zhvilloje operacione 
importi dhe eksporti per produkte tregtie. Mund te zhvilloje 
aktivitete te ndryshme imobiliare, pasuri te tundshme dhe te 
patundshme, tregtare dhe financiare, te vleresuara nga 
organet administrative si te nevojshme dhe te dobishme per 
zhvillimin e objekteve sociale. Mund te shfrytezoje 
kontribute shteterore, rajonale, provinciale, komerciale, te 
Bashkimit Evropian dhe te sistemeve te tjera nderkombetare 
pa asnje lloj limiti dhe te institucioneve financiare qe te jene 
te themeluara duke patur si qellim analog apo objekt 
themeltar apo komplementar. Mund te zhvilloje te gjitha 
aktivitetet te lidhura ne menyre te drejtperdrejte apo 
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indirekte per te zhvilluar dhe porositur qellimet sociale te 
parathena. Zhvillimin e aktiviteteve akademike dhe krijimin 
e institucioneve akademike. Per mirezhvillimin e objektit 
social, shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti dhe 
operacioni tjeter, akt apo kontrate, aktivitet tregtare te 
tundshem apo te patundshem, dhe kredie financimi qe mund 
ta vleresoje si te dobishme apo te nevojshem, nder te tjera: 
dhenia dhe marrja e kredive, qofte edhe hipotekare, per 
financimin e impianteve menaxhuese duke stipuluar kredi 
aktive apo pasive, te kerkoje kontribute kombetare apo 
nderkombetare, rajonale; te marre pjese ne aktivitete qe kane 
lidhje me shit-blerjen dhe qiradhenien te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme; te nenshkruaje kontrata 
qiramarrje dhe qiradhenie, tendera, koncensione, kontrata 
agjencie, depozita, transporte, siguracione, ne perdorim, 
llogari bankare, transaksione, dhene garancie, ti rinovoje, ti 
ndryshoje apo ti perfundoje; te kerkoje dhe te jape garanci 
dhe te hyje dorzane (fidejusione) per te ardhura-reale te cilat 
vleresohen si te dobishme dhe te nevojshme per zhvillimin e 
objektit social. "Mirembajtje TIK".
Ylli Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoSessa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: UNIPRO ACADEMY
E-Mail: eldabajraktari@celsi.com  
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Telefon: 0686035999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-963992-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290287-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Unipro .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendim ortaku.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539907-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Unipro Academy.pdf
Shenime Shpjeguese Unipro Academy 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589481-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objekitit te veprimtarise se shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice nepermjet internetit, te veprave 
letrare ne pergjithesi libra, manuale, tekste te cfaredo lloji ne cfaredo formati, software 
profesionale te cfaredo formati, kurse trajnimi te cfaredo lloji, te materialeve kancelarike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321F8B71-CD87-48D8-9A09-26360149E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB1A273-2244-4D18-8943-30E09BAA6068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6E37F1-1E87-453B-9720-CA62D0B095DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F30BBD1-7B3C-4A38-B7BE-06F00C6F5792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABDEBC5-E78E-43B7-AAA4-4F93F520D976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944AC8B4-F47C-4882-AADD-902E255F0FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3E9483-0A15-4105-A645-7FD2A2069E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82360F9-4AEC-4EEE-A3B0-DF6BF19740E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82360F9-4AEC-4EEE-A3B0-DF6BF19740E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3C6A8-0039-448D-81F5-CF7D90A3072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B985A-CFCA-468C-A655-20117923B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D5A38-268F-4B2B-A0A2-AFEC04A3949E
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te materiale mbeshtetese per organizimin e aktiviteve profesionale, te artikujve te 
veshembathjeve dhe aksesoreve te tjere; Projektimi, organizimi, zhvillimi dhe menaxhimi i 
shitjes se kurseve te trajnimit, kualifikimi profesional, rikualifikimi profesional dhe 
aktivitete profesionale ose kutlurore ne pergjithesi; Realizimi dhe menaxhimi i kurseve te 
kualifikimit profesional te punonjesve te administrates dhe istitucioneve private; zhvillimi 
dhe menaxhimi i faqeve web, softeare-ve dhe aktiviteteve te web marketing. Tregtia me 
shumice dhe pakice nepermjet internetit te materialeve informatike dhe elektronike ne 
pergjithesi; Studimi, projektimi dhe certifikimi sipas standarteve ndeerkombetare 
(iso/iec/ecc); Ofrimi i sherbimeve per call center. Ndertimi dhe rikostruktimi i ndertesave 
dhe veprave te ndertimit dhe imobiliare; Organizimi i aktiviteteve, panaireve, spektaktleve, 
etj. Tregtia online dhe ajo e zakonshme, kombetare apo nderkombetare, me shumice a me 
pakice te te gjitha produkteve te agrikultures; te produkteve te qumeshtit; vajit dhe dhjamit 
me origjine shtazore ose bimore; te pijeve alkoolike dhe jo-alkoolike; te prodhimeve te 
furres, prodhimeve te peshkut te fresket apo edhe te ngrire; produktet e konservuara, te 
thati, te mishit dhe te cdolloj produkti tjeter ushqimor. Zhilllimi i aktiviteteve te sherbimit 
per udhqime dhe pije, hoteleri dhe restorant; aktivitete te tjera publike si pasticeria, 
rosticeria, akullore, piceria, kateringu dh ebanketi.  Tregtia me shumice dhe me pakice ne 
sektorin e energjise se rinovueshme; Mund te zhvilloje aktivitetet tregtare te lidhura me te 
mirat materiale ne menyre te drejtperdrejte, te koncensionuar, komisionuar, agjent 
reprezentant, duke mundur te punesoje edhe agjenci te tjera qe ta perfaqesojne, ti japin 
koncension me ose pa depozite dhe sidoqofte, ne cdolloj menyre qe te jete e pershtatshme. 
Mund te marre pjese ne trendera shteterore, kombetare, dhe ente te tjera territoriale, 
administrate publike apo ente private. Mund te zhvilloje aktivitete me shumice dhe pakice 
dhe online nepermjet portaleve elektronike, telematike dhe suportuese, si kombetare ashtu 
edhe nderkombetare te produkteve higjenike, sanitare, atikuj parfumerie, per higjenen 
personale, artikuj kancelarie, per kopshtin, pemtarine, lulet, lodrat, modelizmin, mobilimin 
e brendshem, dhe aksesore te tjere per shtepine, artikuj per detin, plazhin, hobe te tjera, te 
montueshme vete, artikuj per telekomunikacionin, pastrimin e shtepise, artikuj konfeksione 
dhe ambalazhimi, artikuj per veshmbathje te cdo lloj tipi dhe forme, perfshire rroba te 
jashtme dhe te brendshme, aksesoret per veshjet, produkte tekstile te cdo lloj cilesie dhe 
per shtepi. Shoqeria mund te marre pjese ne bashkefinancime te cdo lloj forme me ente 
publike, institute kredie, banka, shoqeri dhe ente private, duke dhene garanci reale dhe 
personale gjithashtu mund te jape garanci reale per te financuar te trete. Shoqeria mund te 
zhvilloje operacione importi dhe eksporti per produkte tregtie. Mund te zhvilloje aktivitete 
te ndryshme imobiliare, pasuri te tundshme dhe te patundshme, tregtare dhe financiare, te 
vleresuara nga organet administrative si te nevojshme dhe te dobishme per zhvillimin e 
objekteve sociale. Mund te shfrytezoje kontribute shteterore, rajonale, provinciale, 
komerciale, te Bashkimit Evropian dhe te sistemeve te tjera nderkombetare pa asnje lloj 
limiti dhe te institucioneve financiare qe te jene te themeluara duke patur si qellim analog 
apo objekt themeltar apo komplementar. Mund te zhvilloje te gjitha aktivitetet te lidhura ne 
menyre te drejtperdrejte apo indirekte per te zhvilluar dhe porositur qellimet sociale te 
parathena. Zhvillimin e aktiviteteve akademike dhe krijimin e institucioneve akademike. 
Per mirezhvillimin e objektit social, shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti dhe 
operacioni tjeter, akt apo kontrate, aktivitet tregtare te tundshem apo te patundshem, dhe 
kredie financimi qe mund ta vleresoje si te dobishme apo te nevojshem, nder te tjera: 
dhenia dhe marrja e kredive, qofte edhe hipotekare, per financimin e impianteve 
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menaxhuese duke stipuluar kredi aktive apo pasive, te kerkoje kontribute kombetare apo 
nderkombetare, rajonale; te marre pjese ne aktivitete qe kane lidhje me shit-blerjen dhe 
qiradhenien te pasurive te tundshme dhe te patundshme; te nenshkruaje kontrata 
qiramarrje dhe qiradhenie, tendera, koncensione, kontrata agjencie, depozita, transporte, 
siguracione, ne perdorim, llogari bankare, transaksione, dhene garancie, ti rinovoje, ti 
ndryshoje apo ti perfundoje; te kerkoje dhe te jape garanci dhe te hyje dorzane 
(fidejusione) per te ardhura-reale te cilat vleresohen si te dobishme dhe te nevojshme per 
zhvillimin e objektit social.")          u be            ("Tregtia me shumice dhe pakice 
nepermjet internetit, te veprave letrare ne pergjithesi libra, manuale, tekste te 
cfaredo lloji ne cfaredo formati, software profesionale te cfaredo formati, kurse 
trajnimi te cfaredo lloji, te materialeve kancelarike, te materiale mbeshtetese per 
organizimin e aktiviteve profesionale, te artikujve te veshembathjeve dhe aksesoreve 
te tjere; Projektimi, organizimi, zhvillimi dhe menaxhimi i shitjes se kurseve te 
trajnimit, kualifikimi profesional, rikualifikimi profesional dhe aktivitete 
profesionale ose kutlurore ne pergjithesi; Realizimi dhe menaxhimi i kurseve te 
kualifikimit profesional te punonjesve te administrates dhe istitucioneve private; 
zhvillimi dhe menaxhimi i faqeve web, softeare-ve dhe aktiviteteve te web marketing. 
Tregtia me shumice dhe pakice nepermjet internetit te materialeve informatike dhe 
elektronike ne pergjithesi; Studimi, projektimi dhe certifikimi sipas standarteve 
ndeerkombetare (iso/iec/ecc); Ofrimi i sherbimeve per call center. Ndertimi dhe 
rikostruktimi i ndertesave dhe veprave te ndertimit dhe imobiliare; Organizimi i 
aktiviteteve, panaireve, spektaktleve, etj. Tregtia online dhe ajo e zakonshme, 
kombetare apo nderkombetare, me shumice a me pakice te te gjitha produkteve te 
agrikultures; te produkteve te qumeshtit; vajit dhe dhjamit me origjine shtazore ose 
bimore; te pijeve alkoolike dhe jo-alkoolike; te prodhimeve te furres, prodhimeve te 
peshkut te fresket apo edhe te ngrire; produktet e konservuara, te thati, te mishit dhe 
te cdolloj produkti tjeter ushqimor. Zhilllimi i aktiviteteve te sherbimit per udhqime 
dhe pije, hoteleri dhe restorant; aktivitete te tjera publike si pasticeria, rosticeria, 
akullore, piceria, kateringu dh ebanketi.  Tregtia me shumice dhe me pakice ne 
sektorin e energjise se rinovueshme; Mund te zhvilloje aktivitetet tregtare te lidhura 
me te mirat materiale ne menyre te drejtperdrejte, te koncensionuar, komisionuar, 
agjent reprezentant, duke mundur te punesoje edhe agjenci te tjera qe ta 
perfaqesojne, ti japin koncension me ose pa depozite dhe sidoqofte, ne cdolloj menyre 
qe te jete e pershtatshme. Mund te marre pjese ne trendera shteterore, kombetare, 
dhe ente te tjera territoriale, administrate publike apo ente private. Mund te zhvilloje 
aktivitete me shumice dhe pakice dhe online nepermjet portaleve elektronike, 
telematike dhe suportuese, si kombetare ashtu edhe nderkombetare te produkteve 
higjenike, sanitare, atikuj parfumerie, per higjenen personale, artikuj kancelarie, per 
kopshtin, pemtarine, lulet, lodrat, modelizmin, mobilimin e brendshem, dhe aksesore 
te tjere per shtepine, artikuj per detin, plazhin, hobe te tjera, te montueshme vete, 
artikuj per telekomunikacionin, pastrimin e shtepise, artikuj konfeksione dhe 
ambalazhimi, artikuj per veshmbathje te cdo lloj tipi dhe forme, perfshire rroba te 
jashtme dhe te brendshme, aksesoret per veshjet, produkte tekstile te cdo lloj cilesie 
dhe per shtepi. Shoqeria mund te marre pjese ne bashkefinancime te cdo lloj forme 
me ente publike, institute kredie, banka, shoqeri dhe ente private, duke dhene 
garanci reale dhe personale gjithashtu mund te jape garanci reale per te financuar te 
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trete. Shoqeria mund te zhvilloje operacione importi dhe eksporti per produkte 
tregtie. Mund te zhvilloje aktivitete te ndryshme imobiliare, pasuri te tundshme dhe 
te patundshme, tregtare dhe financiare, te vleresuara nga organet administrative si te 
nevojshme dhe te dobishme per zhvillimin e objekteve sociale. Mund te shfrytezoje 
kontribute shteterore, rajonale, provinciale, komerciale, te Bashkimit Evropian dhe 
te sistemeve te tjera nderkombetare pa asnje lloj limiti dhe te institucioneve 
financiare qe te jene te themeluara duke patur si qellim analog apo objekt themeltar 
apo komplementar. Mund te zhvilloje te gjitha aktivitetet te lidhura ne menyre te 
drejtperdrejte apo indirekte per te zhvilluar dhe porositur qellimet sociale te 
parathena. Zhvillimin e aktiviteteve akademike dhe krijimin e institucioneve 
akademike. Per mirezhvillimin e objektit social, shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti dhe operacioni tjeter, akt apo kontrate, aktivitet tregtare te tundshem apo 
te patundshem, dhe kredie financimi qe mund ta vleresoje si te dobishme apo te 
nevojshem, nder te tjera: dhenia dhe marrja e kredive, qofte edhe hipotekare, per 
financimin e impianteve menaxhuese duke stipuluar kredi aktive apo pasive, te 
kerkoje kontribute kombetare apo nderkombetare, rajonale; te marre pjese ne 
aktivitete qe kane lidhje me shit-blerjen dhe qiradhenien te pasurive te tundshme dhe 
te patundshme; te nenshkruaje kontrata qiramarrje dhe qiradhenie, tendera, 
koncensione, kontrata agjencie, depozita, transporte, siguracione, ne perdorim, 
llogari bankare, transaksione, dhene garancie, ti rinovoje, ti ndryshoje apo ti 
perfundoje; te kerkoje dhe te jape garanci dhe te hyje dorzane (fidejusione) per te 
ardhura-reale te cilat vleresohen si te dobishme dhe te nevojshme per zhvillimin e 
objektit social. "Mirembajtje TIK".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese _Unipro Academy shpk_2020.pdf
Vendim Ortaku per Miratimin e PF Unipro Academy Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres _Unipro 
Academy shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar _ Unipro Akademy shpk 2020.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849233-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 07.01.2022, ku vendosi 
: Riemërimin e administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BAB84-9E88-43A9-B766-5E60EFB151CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136076EE-2CA7-47AF-9383-6989391463F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136076EE-2CA7-47AF-9383-6989391463F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08AD127-19AA-4578-836A-DAF103C70BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F01B368-166D-49BA-9D6A-F081ED5FE735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337EB326-D7B3-4E32-A171-F376184A5CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6983E5-245A-4E13-865D-F73250773C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6983E5-245A-4E13-865D-F73250773C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D6C09-167B-435D-B779-24EA807CEB57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2018")            u be              ("07/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2021")            u be              ("07/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867620-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 31.01.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 31.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918154-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Ylli Sula do duhet te marre 
paraprakisht miratimin me shkrim te administratorit tjeter per 1) Marrjen e kredive 
financiare, 2) Dhenien e garancive financiare.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957085-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Unipro Academy_2021.pdf
Vendimi i Ortakeve te Shoqerise Unipro Academy_2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres_Unipro 
Academy 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8B58F-C30F-4D32-90CC-706D280D4C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8D891-3DD9-4AF1-8E05-D55016A44051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8D891-3DD9-4AF1-8E05-D55016A44051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151D008-9EA8-4BF8-925B-F42E731D2993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B2A304-78B6-49D9-92E1-E5C1F6FC3893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF0BEA1-3ECC-421C-B39D-470ECF38F671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C6DF8C-C6A2-4CD7-B79D-62C495FA16E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1836FCD-390F-45C7-BDBD-58E3D86F2784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1836FCD-390F-45C7-BDBD-58E3D86F2784
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Pasqyra e pozicionit financiar_Unipro Academy_2021.xlsx

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4FC989-7159-425B-8923-18119785EA5E

